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Néctar de piina a partir de concentrado - 00012672

Cdédigo producto 00012672

Nombre producto
P concentrado

Néctar de Pifia a partir de
concentrado. Contenido

Denominacidn legal

Néctar de pifia a partir de

en fruta: minimo 50%

Marca GOURMET
EAN13 8413080299684
Vida util 465 dia(s)

INFORMACION DEL PRODUCTO

Origen: Espafia

Ingredientes: Zumo de pifia a partir de concentrado (50%), agua, jarabe de glucosa y fructosa, azucar,
estabilizante (pectina), acidulante (acido citrico) y antioxidante (acido L-ascérbico).

Informacidén nutricional por 100g:
Valor energético (KJ)
Valor energético (KCAL)
Grasas (G)
Grasas saturadas (G)
Hidratos de Carbono (G)
Azucares (G)
Proteinas (G)
Sal (G)

Fibra (g)

ESPECIFICACIONES
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200
47

0,1

11,3
9,8
0,2
0,01

0,1

powered by A Alimentium




FECHA: 22/07/2024

TRANSGOURMET
Ibérica

GOURMET

Néctar de piina a partir de concentrado - 00012672
CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS

Aspecto Zr(alc’;egr)l'stico
Color Zir(alc';egr)istico
Olor Eir(alc';egr)l'stico
Sabor (>22r(alc';e9r)|’stico
Textura >

Caracteristico

Especificaciones fisico-quimicas

2 Brix: 11,30 2Brix (IFU n2 1) Acidez: 0,320 mg/100ml (IFU n2 5) Densidad: 1,0425 g/ml (IFU n2 1) Melamina:
() Plomo: () Patulina: ()

TRAZABILIDAD

12 Fila: 02 04 16 09:00 22 Fila: L5002B1 D1 - 12 Linea: Fecha de Consumo preferente, 09:00 (Hora). 22.
Linea: L 5 (ultimo digito del afio en curso), 002 (dia juliano de fabricacidn), B (letra llenadora), 1 (n2 de
fabricacién) D, 1 (Namero correlativo que identifica el dia de la semana, 1=lunes)

Condiciones de conservacion:
Conservar en lugar fresco y seco

En caso que haya diferencias entre la informacion de la ficha y la etiqueta, hay que priorizar siempre la informacion que se indica en la etiqueta. Para
cualquier consulta pueden dirigirse a nuestro Servicio de Atencién al Cliente (SAC) a la siguiente direccion sac@miquel.es o al teléfono 900 300 097.
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