



GOURMET

Néctar de piña a partir de concentrado - 00012672

Código producto	00012672
Nombre producto	Néctar de piña a partir de concentrado
Denominación legal	Néctar de Piña a partir de concentrado. Contenido en fruta: mínimo 50%
Marca	GOURMET
EAN13	8413080299684
Vida útil	465 día(s)



INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

Origen: España

Ingredientes: Zumo de piña a partir de concentrado (50%), agua, jarabe de glucosa y fructosa, azúcar, estabilizante (pectina), acidulante (ácido cítrico) y antioxidante (ácido L-ascórbico).

Información nutricional por 100g:

Valor energético (KJ)	200
Valor energético (KCAL)	47
Grasas (G)	0,1
Grasas saturadas (G)	0
Hidratos de Carbono (G)	11,3
Azúcares (G)	9,8
Proteínas (G)	0,2
Sal (G)	0,01
Fibra (g)	0,1

ESPECIFICACIONES



FECHA: 22/07/2024 **REVISIÓN:**

Ibérica

GOURMET

Néctar de piña a partir de concentrado - 00012672

CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS

Aspecto	>5 (1 - 9) Característico
Color	>5 (1 - 9) Característico
Olor	>5 (1 - 9) Característico
Sabor	>5 (1 - 9) Característico
Textura	>5 (1 - 9) Característico

Especificaciones fisico-químicas

º Brix: 11,30 ºBrix (IFU nº 1) Acidez: 0,320 mg/100ml (IFU nº 5) Densidad: 1,0425 g/ml (IFU nº 1) Melamina: () Plomo: () Patulina: ()

TRAZABILIDAD

1º Fila: 02 04 16 09:00 2º Fila: L5002B1 D1 - 1º Línea: Fecha de Consumo preferente, 09:00 (Hora). 2º. Línea: L 5 (último dígito del año en curso), 002 (día juliano de fabricación), B (letra llenadora), 1 (nº de fabricación) D, 1 (Número correlativo que identifica el día de la semana, 1=lunes)

Condiciones de conservación:

Conservar en lugar fresco y seco

En caso que haya diferencias entre la información de la ficha y la etiqueta, hay que priorizar siempre la información que se indica en la etiqueta. Para cualquier consulta pueden dirigirse a nuestro Servicio de Atención al Cliente (SAC) a la siguiente dirección sac@miquel.es o al teléfono 900 300 097.